Председателю Правления Ассоциации

по содействию развития композитных материалов в Смоленской области «СМОЛЕНСКИЙ КОМПОЗИТНЫЙ КЛАСТЕР»

А.М. Камышову

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Настоящим прошу Вас рассмотреть вопрос о вступлении _________________________________ в члены Ассоциации по содействию развития композитных материалов в Смоленской области «СМОЛЕНСКИЙ КОМПОЗИТНЫЙ КЛАСТЕР» (далее – Ассоциация «СМОЛЕНСКИЙ КОМПОЗИТНЫЙ КЛАСТЕР»). С Уставом Ассоциации «СМОЛЕНСКИЙ КОМПОЗИТНЫЙ КЛАСТЕР» и порядком уплаты вступительных и членских взносов ознакомлены и обязуемся их соблюдать.

СВЕДЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ

	1. Наименование

	1.1.Полное:

	1.2.Сокращенное:

	2. Местонахождение:

	2.1. Юридический адрес:

	2.2. Фактический адрес:

	2.3. Телефон:

	2.4. Факс

	2.5. E-mail:

	2.6. INTERNET-сайт:

	3. Вид деятельности:

	4. Сведения о государственной регистрации:

	4.1. Полное наименование регистрирующего органа:

	4.2. Регистрационный номер:

	4.3. Дата регистрации:

	5. Руководитель организации:

	Ф.И.О. (полностью)

	Должность

	Телефон

	6. Главный бухгалтер:

	Ф.И.О. (полностью)

	Телефон

	7. Представитель нашей организации в Ассоциации «СМОЛЕНСКИЙ КОМПОЗИТНЫЙ КЛАСТЕР»:

	Ф.И.О. (полностью)

	Должность

	Телефон

 « ________ » ______________ 20____ г.

	(должность, наименование)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	М.П.